

Engvang Holding ApS

Mejlbyvej 5, Ribe

(CVR-nr. 27 71 99 29)

Årsrapport for 2015/16

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3 // 2016.

Dirigent:

Glennik Gantzel

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engvang Holding ApS Mejlbyvej 5 6760 Ribe
	CVR-nr: 27 71 99 29
	Stiftet: 30. april 2004
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Gantzel
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Henrik Gantzel, Mejlbyvej 5, Mejlby, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 4.167.611, hvilket er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli til 30. juni

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	3.998.306	2.922
Andre eksterne omkostninger	-14.375	-18
DRIFTSRESULTAT	3.983.931	2.904
Renteindtægter o. lign.	231.033	154
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	4.214.964	3.058
1 Skat af årets resultat	-47.353	-33
ÅRETS RESULTAT	4.167.611	3.025
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.998.306	506
Overført resultat	118.705	2.469
DISPONERET I ALT	4.167.611	3.025

Balance 30. juni
Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.133.890	13.552
Finansielle anlægsaktiver	15.133.890	13.552
ANLÆGSAKTIVER	15.133.890	13.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.437.500	938
Andre tilgodehavender	422.796	472
Tilgodehavender	6.860.296	1.410
Likvide beholdninger	1.562.947	4.478
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.423.243	5.888
AKTIVER	23.557.133	19.440

Balance 30. juni

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.913.890	9.916
Overført resultat	9.455.143	9.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	50
3 EGENKAPITAL	23.544.633	19.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	12.500	13
GÆLDSFORPLIGTELSE	12.500	13
PASSIVER	23.557.133	19.440
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	47.652	32
Regulering af skat tidligere år	-299	1
	<u>47.353</u>	<u>33</u>
	2016	2015 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	1.220.000	970
Årets tilgang	0	250
	<u>1.220.000</u>	<u>1.220</u>
Kostpris 30. juni 2016		
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	12.331.556	9.410
Årets resultat i datterselskaber	3.998.306	2.922
Årets udbytte i datterselskaber	-2.415.972	0
	<u>13.913.890</u>	<u>12.332</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016		
	<u>15.133.890</u>	<u>13.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Stemmeret	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Gantech A/S	Esbjerg kommune	100%	3.665.321	9.486.675
Ejendomsselskabet Engvang ApS	Esbjerg kommune	100%	279.893	5.344.123
PH Maskinudlejning ApS	Esbjerg kommune	100%	53.092	303.092

Noter

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	30/6 2016
3 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.915.584	0	3.998.306	13.913.890
Overført resultat	9.386.338	0	68.805	9.455.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	-49.900	50.600	50.600
	19.476.822	-49.900	4.117.711	23.544.633

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne Gantech A/S og Ejendomsselskabet Engvang ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Engvang Holding ApS har afgivet kaution for datterselskaberne således:

Ejendomsselskabet Engvang ApS's gæld til kreditforening. Restgælden udgør pr. 30. juni 2016 tkr. 7.801.

Gantech A/S's engagement med pengeinstitut. Restgælden udgør pr. 30. juni 2016 tkr. 811.

Ejendomsselskabet Engvang ApS's engagement med pengeinstitut. Restgælden udgør pr. 30. juni 2016 tkr. 5.016.

Noter

2016 2015
(tkr.)

6 Nærtstående parter

Engvang Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Henrik Gantzel, Mejlbyvej 5, Mejlby, 6760 Ribe.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Gantech A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe.

Ejendomsselskabet Engvang ApS, Industrivej 72, 6760 Ribe.

PH Maskinudlejning ApS, Industrivej 72, 6760 Ribe.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har haft ydet lån til Gantech A/S, Ejendomsselskabet Engvang ApS samt PH Maskinudlejning A/S. Lånene er ydet på markedsvilkår.

Selskabet ønsker af konkurrencemæssige grunde ikke at oplyse beløbsmæssige størrelser.